Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240
Internet: www.coremu.uem.br

EDITAL Nº 024/2019 - COREMU

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho, Presidente da Comissão de
Residência Multiprofissional em Saúde e em Área
Profissional de Saúde da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- A relação dos aprovados na prova objetiva realizada em 18 de novembro de 2019 para a terceira

etapa do Concurso de Residência Integrada Multiprofissional na Atenção à Urgência e
Emergência, aberto pelo Edital nº 007/2019-COREMU conforme segue:

 Candidato Nº de Inscrição Prova de análise de currículo e entrevista

Data/Horário Local
ENFERMAGEM

1.  MATHEUS AUGUSTO DA SILVA 004/2019 – COREMU 19/11 – 14:00
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 116

2.  THAIS RITTER DE SOUZA 092/2019 – COREMU 19/11 – 14:15
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 116

3.  HORTÊNCIA MACHADO IRINEO 091/2019 – COREMU 19/11 – 14:30
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 116

4.  LORENA FRANCO BUZZERIO 048/2019 – COREMU 19/11 – 14:45
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 116

5.  MARJORY MOREIRA DA SILVA 133/2019 – COREMU 19/11 – 15:15
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 116

6.  MARCIANO PEDROSO 151/2019 – COREMU 19/11 – 15:30
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 116

7.  STHEFFANY SOUZA PINTO 003/2019 – COREMU 19/11 – 15:45
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 116

8.  LAURA AKEMI STORER MAKITA 014/2019 – COREMU 19/11 – 16:00
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 116

9.  LOURDES GIOVANNA ROCHA SILVA
HOLANDA LIRA

097/2019 – COREMU 20/11 – 08:00
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 116

10.  LUAN PAULO VELOSO DE MENEZES 113/2019 – COREMU 20/11 – 08:15
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 116

11.  VANESSA FIUZA MONTEIRO CHUJO 070/2019 – COREMU 20/11 – 08:30
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 116

12.  ERIKA DOS SANTOS RATUCHNEI 126/2019 – COREMU 20/11 – 08:45
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 116

13.  JULIA FACCIN PIOVESANA 040/2019 – COREMU 20/11 – 09:00
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 116

14.  NATHALIE CAMPANA DE SOUZA 021/2019 – COREMU 20/11 – 09:30
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 116

15.  WELLINGTON KENJI HIRATA LEITE 111/2019 – COREMU 20/11 – 09:45
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 116

16.  ELOYNE TAVARES DA SILVA 032/2019 – COREMU 20/11 – 10:00
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 116

17.  ISABELA CORREA GABARON 103/2019 – COREMU 20/11 – 10:15
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 116

18.  JAQUELINE TOKARSKI 049/2019 – COREMU 20/11 – 10:30
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 116

Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240
Internet: www.coremu.uem.br

 Candidato Nº de Inscrição Prova de análise de currículo e entrevista
Data/Horário Local

FARMÁCIA

1.  BIANCA DETOMASI TEIXEIRA 031/2019 – COREMU 19/11 – 14:00
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 320

2.  ELIDIANE ANDRESSA RODRIGUES 087/2019 – COREMU 19/11 – 14:15
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 320

3.  REGIVALDO FLORENTINO
RODRIGUES

132/2019 – COREMU 19/11 – 14:30 Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 320

4.  NATHALIA PATTARO 015/2019 – COREMU 19/11 – 14:45
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 320

5.  ALAN FERNANDO NONATO SILVA 134/2019 – COREMU 19/11 – 15:15
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 320

6.  ROSELI MOREIRA CHAVES 023/2019 – COREMU 19/11 – 15:30
Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 320

7.  RÔMULO JORDÃO BARBOSA
PEDRINHO

074/2019 – COREMU 19/11 – 15:45 Bl. Administrativo do HUM –
3° Andar – SALA 320

PSICOLOGIA

1.  NATALY DA CRUZ SEREJO
BARBOSA

120/2019 – COREMU
19/11 – 14:00

UPA – SALA 02

2.  ISAMARA ARAÚJO 002/2019 – COREMU 19/11 – 14:15 UPA – SALA 02

3.  JOICY VINCI SCHUENCK 053/2019 – COREMU 19/11 – 14:30 UPA – SALA 02

4.  LUANA CRISTINA PINHEIRO DA
SILVA

083/2019 – COREMU
19/11 – 14:45

UPA – SALA 02

5.  LUCAS FAGUNDES MARTINS 071/2019 – COREMU 19/11 – 15:15 UPA – SALA 02

6.  PAULA FERREIRA TOLEDO 054/2019 – COREMU 19/11 – 15:30 UPA – SALA 02

7.  HANNA APARECIDA GOMES ALVES
MARTINS

131/2019 – COREMU
19/11 – 15:45

UPA – SALA 02

8.  PEDRO PAULO FERNANDES
INAGAKI

145/2019 – COREMU
19/11 – 16:00

UPA – SALA 02

9.  THAÍS FERNANDA CABRAL DOS
SANTOS

085/2019 – COREMU
20/11 – 08:00

UPA – SALA 02

10.  KAROLINE DE OLIVEIRA 047/2019 – COREMU 20/11 – 08:15 UPA – SALA 02

11.  ALINE DOS SANTOS FABRIS 147/2019 – COREMU 20/11 – 08:30 UPA – SALA 02

12.  BÁRBARA DALVANNA DE SOUZA
ISIDORO

027/2019 – COREMU
20/11 – 08:45

UPA – SALA 02

13.  CAROLINE ALBERTIN DOS REIS 061/2019 – COREMU 20/11 – 09:00 UPA – SALA 02

14.  LÍGIA SAYURI MURASSAKI 090/2019 – COREMU 20/11 – 09:30 UPA – SALA 02

15.  LARA YUMI MEDEIROS WATANABE 112/2019 – COREMU 20/11 – 09:45 UPA – SALA 02

16.  NELSON JOSÉ DE OLIVEIRA BUDNY 005/2019 – COREMU 20/11 – 10:00 UPA – SALA 02

17.  ROBERTA COSTA SINZKER 088/2019 – COREMU 20/11 – 10:15 UPA – SALA 02

Art. 2º- A Prova de análise de currículo e entrevista será realizada no dia 19 e 20 de novembro de 2019,

em horários e locais especificados conforme quadro acima.
HUM (Hospital Universitário Regional de Maringá), Av. Mandacaru Nº 1590, Maringá – PR
UPA (Unidade de Psicologia Aplicada), Av. Mandacaru Nº 1690, Maringá – PR.

Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240
Internet: www.coremu.uem.br

Art. 3º- O candidato deverá apresentar-se no local da Prova de análise de currículo e entrevista com no
mínimo 30 minutos de antecedência, observando os itens 3.5, 3.6 e 6.1 do Edital nº007/2019-
COREMU.

Art. 4º- Não será permitido o ingresso do candidato após o horário estabelecido no cronograma de
execução, portando celular ou qualquer aparelho eletrônico.

Maringá, 18 de Novembro de 2019.

____________________________
Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho
Presidente da COREMU